-'-''''' w" ]

ATA INTERNA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE
PREÇOS N' O1/2020-SEINFRA

Aos 24 (vinte e quarto) dias do mês de janeiro de 2020. às llh00min. na sala de reunião da Comissão
Permanente de Licitação. reuniram-se Ricardo Rodrigues e Vasconcelos -- Presidente, MacieIManoel
Farias da Silva e Vanesson Passos De Jesus - membros, para realizar a análise dos documentos de
Habilitação das seguintes empresas: 1- RAMILOS CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, CNPJ;
09.060.561/0001-50 2 - AB2 ENGENHARIA, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE,
CNPJ: 18.777.967/0001-40, 3-AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI --ME, CNPJ:
08.703.014/0001-83 em cumprimento ao que dispõe o Editalda TOMADA DE PREÇOS N' 01/2020-
SEINFRA, para CONSTRUÇÃO DE TRES BUEIROS CELULARES NAS LOCALIDADES DE LAGOA
DO PADRE. PE DO MORRO E SITIO CROATA. NO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE e na Lei n
8.666/93 e suas alterações posteriores O Sr. Presidente dá início aos trabalhos onde após a análise
minuciosa dos documentos acima referidos às respectivas empresas faz constar que ficam as
seguintes empresas Licitantes HABILITADAS= RAMILOS CONSTRUÇÕES EIRELl-MEI AB2
ENGENHARIA, INDUSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELl; e AMIL EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS EIRELIDesta forma Fica aberto o prazo recursal. previsto no art 109, incisa 1. alínea "a" da
Lei de Licitações. Caso não seja impetrado recurso após conclusão do prazo recursalfica a Sessão de
Abertura das Propostas de Preços marcada para o dia 04 de Fevereiro de 2020 às 08h:30min
Finalmente. de tudo, se fez constar da presente ata. que após lida e achada conforme, segue assinada
pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Membros, bem como os Representantes das
empresas licitantes no transcorrer da sessão. Tíanguá/CE, 24 de janeiro de 2020

ASSINATURAS

RICARDO RODRIGUES E VASCONCELOS
(Presidente) Ü"'T.«S Í Ü,«,:,I"

MACIEL MANOEL FARIAS DA SALVA
IMembro)

VAN ESSON PASSOS DE JESUS
bro

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tíanguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888